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MopnncaHo unpoBOI NOANNCHIO:
MYHULUUNANTbHOE ABTOHOMHOE
OBLLEEOBPA30OBATE/IbHOE YYPEXXEHUE
HAYANIbHAA OBLLIEOBPA3OBATE/IbHAA LLIKONA

I1;1aH BHEYPOYHOI 1eATeIbHOCTH
Ha 2024 — 2025 yueOHbIii TOJ

Hanpasaenusi BHeypouHoii | Ha3Banue ®opma 1 kmacc | 2 3 4 xmacc | Beero
HeATeJbHOCTH nporpamMmsl Kypca KJIacC | KJacc
BHEYPOUYHOM
AeATEJIbHOCTH
YacTh, peKoOMeHayeMas 1Jisl BCeX 00yUaI0UXCS
1. UudopmanmoHHo - «Pa3roBopsl 0 Paszrosop unu 33 34 34 34 135
IIPOCBETUTEIILCKHUE 3aHATUSA BaYKHOM» Oecena c
NaTPUOTHYECKOM, 00y4aroIuMHUCs
HPaBCTBEHHOU U
DKOJIOTUYECKOM
HaMpaBJIEHHOCTH
2.3aHATHSI 110 «DyHKIIMOHANBHAS | Y4eOHbI Kypc | 33 34 34 34 135
(opMHUpPOBaHUIO TPaMOTHOCTbY
($YHKIIMOHATIBHON
IPAMOTHOCTH O0YyYarOIIHUXCs
3. 3anaTns, «KeMm ObITHY VueOHslii kypc | 33 34 34 34 135
HamnpaBlieHHbIC Ha
yIIOBJIETBOPEHHE
poOpUEHTAMOHHBIX
MHTEPECOB U MOTPEOHOCTEM,
00y4arOIIMXCsI
BapuaruBHas yacThb JJs 00yYalOUuxcst
4. 3aHSTHS, CBS3AHHDIC C l.«YMHUKH 1 VYu4eOnsrif kypc | 33 34 34 34 135
peanmsanuei 0coobIx YMHHIIBD
2. «Mup cioB» 33 34 34 0 101

VUHTEJUIEKTYaTbHbIX U
COLMOKYIIBTYPHBIX
noTpeOHOCTEH, 00yJarOIUXCsI




5. 3aHsTHA,
HaIlpaBJICHHBIC
Ha yJIOBJICTBOPCHHE
WHTEPECOB
1 ITOTpEeOHOCTEH,
00yYarOIIUXCS
B TBOPYECKOM U (DU3UUECKOM
Pa3BUTHH, ITOMOIIb B
caMopean3alfu, paCKPbITHH
1 Pa3BUTHH CIIOCOOHOCTEH
U TaJaHTOB

1. «Moé

TBOPUYCCTBO»

VYueOHbIil Kypc

33

34

34

101

2. «Il1agera

3A0POBbA»

VY4ebHblii Kypc

33

34

34

34

135

HUTOI'O:

231

238

238

170

877
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